ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÌNH THẢI BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ỚS /2023/QĐ-UBND Thái Bĩnh, ngàyc>Ẵff tháng 5 năm 2023

QƯYÉTĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 14/2012/QĐ-UBND ngày 22/8/2012

của UBND tỉnh Thái Bình về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động
cho tổ chức, cá nhân nưó'c ngoài, ngưòi Việt Nam định cư ở nước ngoài

thuê nhà trên địa bàn tỉnh Thái Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đoi, bổ sung một số điểu của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tẻ chức chỉnh quyền địa phương ngày 22/ỉ ỉ/2019;
Căn cứ Luật Ban hành vãn hàn quy phạm pháp ỉuật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đẻỉ, bổ sung một số điều của Luật Ban hành vãn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng ỉ ỉ năm 2014;
Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày ỉ 7 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Luật Cư trú ngày ỉ3 tháng ỉ ỉ nấm 2020;
Căn cứ Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trủ của người nước ngoài

tại Việt Nam ngày Ỉ6/6/20Ỉ4;
Căn cứ Luật sửa đối, bổ sung một số điều của Luật nhập cảnh, xuất cảnh,

quá cảnh, cư trú cùa người nước ngoài tại Việt Nam ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chỉ tiết một so đỉềii và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản qiỊy phạm
pháp luật và Nghị định số 154/2020/NĐ~CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/20Ỉ6/NĐ-CP ngày 31/12/2020
của Chỉnh phủ;

Căn cứ Nghị định số 96/20Ỉ6/NĐ-CP ngày 0Ỉ/7/2Ồ16 của Chính phủ Quy
định điều kiện về an ninh, ừ'ãt tự đổi với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh
có điều kiện;

Căn cứ Nghị định sổ 99/20Ỉ5/NĐ-CP ngày 20/Ỉ0/20Ỉ5 của Chỉnh phủ quy
định chỉ tiết và hướng dẫn thi hành một so điều của Luật Nhà ở, Nghị định so
30/202Ỉ/NĐ-CP ngày 26/3/202Icủa Chính phủ về việc sửa đổi, hồ sung một số

điều của Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chỉnh phủ quy
định chỉ tiết và hưởng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Theo đề nghị của Giám đổc Công an tỉnh Thái Bĩnh tại Tờ trĩnh sổ
ỉ549/TTr-CAT-PA08 ngày 12 thảng 04 năm 2023;

Đỉều 1.
QUYÉTĐỊNH:

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 14/2012/QĐ-ƯBND ngày 22/8/2012 của ủy
ban nhân dân tỉnh Thái Bình về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động cho tố
chức, cá nhân nước ngoài, người Việt Nam định cư ở nước ngoài thuê nhà ừên
địa bàn tỉnh Thái Bình.

Điều 2.
1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15 tháng 6 năm 2023.
2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tĩnh, Giám

đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch ủy ban;^
nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trácS?^'-:
nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Bộ Công an;
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư Pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tĩnh;
- Như điều 2;
- Công báo tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Báo Thái Bình;
-Lưu: VT,THg^

TM. ỦY BAN N

Ẵ.Ặ®teHỬTICH

Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T10:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!